

NJL Holding ApS
Nørregade 63, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 20 73 71 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2021.

Bo Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	NJL Holding ApS Nørregade 63 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 20 73 71 90
	Stiftet: 27. februar 1998
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Bo Larsen Sanne Larsen Mads Norman Larsen
Direktion	Bo Larsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelser	Vestjysk Bank Byens Plads 11 7190 Billund
Dattervirksomhed	Danhostel Grindsted-Billund ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier i datterselskaber samt anbringe overskudslikviditet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.493 t.kr. mod 1.370 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 442 t.kr. mod -176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.492.557	1.370.038
1 Personaleomkostninger	-58.663	-42.732
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-431.552	-1.073.947
Driftsresultat	1.002.342	253.359
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-91.110	102.044
Andre finansielle indtægter	1.992	102
2 Øvrige finansielle omkostninger	-285.779	-353.398
Resultat før skat	627.445	2.107
Skat af årets resultat	-185.080	-177.682
Årets resultat	442.365	-175.575
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.700.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-91.110	-167.956
Udbytte for regnskabsåret	413.224	300.000
Overføres til overført resultat	120.251	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.007.619
Disponeret i alt	442.365	-175.575

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	16.392.021	15.092.373
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.598	49.986
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	145.662	145.662
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.570.281</u>	<u>15.288.021</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	70.712	161.822
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.712</u>	<u>161.822</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.640.993</u>	<u>15.449.843</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.400	7.400
Varebeholdninger i alt	<u>7.400</u>	<u>7.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.816	88.096
Udsudte skatteaktiver	50.400	38.800
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.106	153.494
Andre tilgodehavender	14.601	2.914
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	12.681	11.474
Periodeafgrænsningsposter	91.073	90.126
Tilgodehavender i alt	<u>233.677</u>	<u>384.904</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.500	2.500
Værdipapirer i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Likvide beholdninger	964.626	468.092
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.208.203</u>	<u>862.896</u>
Aktiver i alt	<u>17.849.196</u>	<u>16.312.739</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	93.750	93.750
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.712	111.822
9 Overført resultat	5.980.749	5.860.498
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	413.224	300.000
Egenkapital i alt	6.508.435	6.366.070
Gældsforpligtelser		
11 Gæld til realkreditinstitutter	9.265.023	7.895.632
Deposita	532.700	447.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.797.723	8.342.632
Kortfristet del af langfristet gæld	451.846	393.176
Modtagne forudbetalinger fra kunder	78.925	24.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.559	101.848
Gæld til tilknyttede virksomheder	213.674	341.153
Selskabsskat	145.854	209.814
Anden gæld	558.180	533.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.543.038	1.604.037
Gældsforpligtelser i alt	11.340.761	9.946.669
Passiver i alt	17.849.196	16.312.739

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	58.493	42.732
Andre omkostninger til social sikring	170	0
	<u>58.663</u>	<u>42.732</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.400	19.729
Andre finansielle omkostninger	275.379	333.669
	<u>285.779</u>	<u>353.398</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	24.399.530	25.946.339
Tilgang i årets løb	1.692.695	0
Afgang i årets løb	0	-1.546.809
Kostpris ultimo	<u>26.092.225</u>	<u>24.399.530</u>
Af- og nedskrivninger primo	-9.307.157	-9.095.657
Årets af-/nedskrivninger	-393.047	-381.250
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	169.750
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-9.700.204</u>	<u>-9.307.157</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.392.021</u>	<u>15.092.373</u>

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	761.599	985.954
Tilgang i årets løb	0	35.000
Afgang i årets løb	0	-259.355
Kostpris ultimo	761.599	761.599
Af- og nedskrivninger primo	-711.613	-953.686
Årets af-/nedskrivninger	-17.388	-17.282
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	259.355
Af- og nedskrivninger ultimo	-729.001	-711.613
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.598	49.986
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	145.662	140.834
Tilgang i årets løb	0	4.828
Kostpris ultimo	145.662	145.662
Regnskabsmæssig værdi ultimo	145.662	145.662
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Opskrivninger primo primo	111.822	279.778
Årets resultat	-91.110	102.044
Udbytte	0	-270.000
Opskrivninger ultimo	20.712	111.822
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.712	161.822
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Danhostel Grindsted-Billund ApS	Billund	100 %

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	93.750	93.750
	<u>93.750</u>	<u>93.750</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	111.822	279.778
Resultatandel	-91.110	-167.956
	<u>20.712</u>	<u>111.822</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.860.498	7.868.117
Årets overførte overskud eller underskud	120.251	-2.007.619
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.700.000
	<u>5.980.749</u>	<u>5.860.498</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	300.000	600.000
Udloddet udbytte	-300.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	413.224	300.000
	<u>413.224</u>	<u>300.000</u>
11. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.716.869	8.288.808
Heraf forfalder inden for 1 år	-451.846	-393.176
	<u>9.265.023</u>	<u>7.895.632</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.596.865</u>	<u>6.396.576</u>

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.717 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 12.912 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på 2.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i Skolegade 18, 7200 Grindsted.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-635229547101

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-11-19 13:59:34 UTC

NEM ID 

Bo Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-635229547101

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-11-19 13:59:34 UTC

NEM ID 

Sanne Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-295967756142

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-11-21 17:40:30 UTC

NEM ID 

Mads Norman Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-900733126407

IP: 193.16.xxx.xxx

2021-11-21 18:58:00 UTC

NEM ID 

Brian Majlund Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1253524245431

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-11-22 07:04:51 UTC

NEM ID 


Bo Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-635229547101

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-11-22 07:50:22 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DE4MJ-MQWPY-01QOL-M035B-IN3CL-SH3H3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>